
Arkiv:  U63-17393/2018 
Dato:  20.12.2018 
Saksbehandler:  Heidi Kråkvik

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
Saksnr Utvalg Møtedato 
 Formannskapet - Ørland kommune  
 

 
 
SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING FOR ALKOHOLHOLDIG DRIKKE UNDER 4,7 
% VED ANLEGGSHOTELLET PÅ ØRLAND FLYSTASJON - ISS FACILITY SERVICES 
AS 
 
Rådmannens innstilling 

1. ISS Facility Services AS v/Jan Eirik Sletten Hansen gis skjenkebevilling ved 
Anleggshotellet på Ørland flystasjon for alkoholholdig drikke under 4,76 % i henhold 
til alkohollovens bestemmelser og kommunal forskrift til alkoholloven. Bevillingen 
gjelder for perioden 10.1.2019 – 30.09.2020 

2. Jan Eirik Sletten Hansen godkjennes som styrer for skjenkebevillingen ved 
Anleggshotellet. 

3. Ådne Nes godkjennes som daglig leder og stedfortreder for styrer ved 
Anleggshotellet.  

4. NOKAS som gjennomfører kontroller på vegne av Ørland kommune har klarert med 
stasjonens ledelse vedrørende adgang for kontrollpersonell. 

 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
ISS Facility Services AS v/Jan Eirik Sletten Hansen har søkt bevilling for skjenking av 
alkoholholdig drikke under 4,76 % ved Anleggshotellet på Ørland flystasjon. 
 
Det søkes om godkjenning av Jan Eirik Sletten Hansen som styrer for bevillingen og om 
godkjenning av Ådne Nes som daglig leder og stedfortreder for styrer.  Etablererprøve og 
kunnskapsprøver er bestått (se vedlegg) 
 
Det er klarert via NOKAS, som utfører skjenkekontroller på vegne av Ørland kommune, som 
igjen har klarert med ledelsen på Ørland flystasjon vedrørende adgang for kontrollpersoner 
i forbindelse med kontroll av utøvelsen av bevillingen (se vedlegg). 
 
Søknaden er oversendt politiet for vandelsvurdering og det er ingen anmerkninger til 
søknaden. Uttalelse vedlegges. 
 
Folkehelsevurdering 
Rådmannen kan ikke se at saken har vesentlig betydning for folkehelseperspektivet. 
 
Administrasjonens vurdering 
Rådmannen anbefaler at ISS Facility Services AS v/Jan Eirik Sletten Hansen får innvilget 
skjenkebevilling for alkoholholdig drikke under 4,76 % ved Anleggshotellet på Ørland 
flystasjon. Søknaden innvilges for perioden 10.1.2019 – 30.09.2020, det vil si ut nåværende 
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bevillingsperiode for skjenke- og serveringsbevillinger.  Hvis behovet for bevilling fortsatt er 
tilstede etter 30.09.2020 må bevillingshaver søke om fornyet bevilling i god tid før 
utgangen av nåværende bevillingsperiode (1.10.2016 – 30.09.2020). 
 
 
 
Vedlegg: 
1 Etablererprøven EGO Jan S Hansen 
2 Kunnskapsprøve attest Jan S Hansen 
3 Kunnskapsprøve alkohol Ådne 
4 Tegning resepsjon og velferdsareale 
5 Ørland Flystasjon - Adgang for kontrollpersonell 
6 Søknad om ny bevilling til salg av alkohol under 4,76 % 
7 Tilbakemelding - Informerer om skjenkebevilling kampflybase 
8 Kommunal forskrift til serverings- og alkoholloven pr. 1.7.16 
9 Politiets vandelsvurdering av daglig leder, styrer og stedfortreder 
10 Uttalelse vedrørende søknad om skjenkebevilling - Anleggshotell Ørland Flystasjon 
 


